Shenzhen Sryeo Electronic Paste Co., Ltd.
Tel：0755-28078692 Fax：0755-28078687
www.sryeo.com(中文) www.sryeo.net (Eng.) sales@sryeo.com
产品规格书/Specification
产品/product: 碳浆料/ Carbon paste
料号/Part number: 08L23
基材
Substrate

料号
方阻
Sheet resistance
（Ω/□）
Tolerance
%
Main
Compositions
主要成份
Firing Temp（℃）
固化温度
08L23-011 10
±15% Carbon,碳
80-150℃，10-30分钟
80-150℃，10-30mins
08L23-101 100
08L23-102 1K
08L23-202 2000
08L23-103 10K
08L23-104 100K
08L23-504 500K
08L23-105 1M
08L23-106 10M
适用范围/Application:
单组分电阻浆料系列，适用于低温电路，低温发热电热膜。
Low temperature drying resistance paste